[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

          29.04.2014               СД/ 11 - 1
________________ № _______________
	О результатах внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2013 год

           Рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы от 22.04.2014 на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2013 год,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1.  Принять к сведению Заключение Контрольно–счетной палаты Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2013 год.

2.  Главе администрации  муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкиной до 31 мая 2014 года  разработать план мероприятий по устранению недостатков, выявленных Контрольно-счетной палатой Москвы в ходе внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2013 год.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                З.Н.Авдошкина
_1423919207.unknown